
 

 

 

 
Decreto n. 2199  

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 2642 del 25.06.2013 con cui si è p roceduto 
alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento di 
“ Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazion e ”  
a seguito di integrazione con la rappresentanza dei  
dottorandi nel medesimo Organo; 

VISTO il D.R. n. 2089 del 17.06.2014, con cui la si g.ra 
Chiara Risola è stata proclamata eletta quale 
rappresentante degli studenti per la lista n. 1 
“ Studenti Indipendenti ”  nel Consiglio del citato 
Dipartimento, in sostituzione del sig. Antonio 
Santoniccolo, per lo scorcio del biennio accademico  
2012/2014; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 2642 del 25.06.2013 , il Consiglio 
del Dipartimento di “Scienze della Formazione, Psic ologia, 
Comunicazione ”  di questa Università, per lo scorcio  del triennio 
accademico 2012/2015, è ricomposto come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 

- GUARAGNO Francesco    (rappresentanti del personale  
tecnico-amministrativo)  

- CANTATORE Maria Grazia  
- STAMA Giancarla  
- MINAFRA Antonio  

 
per la lista n. 1 “STUDENTI INDIPENDENTI ”      
(rappresentanti degli studenti) 

- PECONIO Guendalina 
- PEPE Davide Giuseppe 
- ALTERO Marcello 
- CANNITO Ivan 
- RISOLA Chiara 
 

per la lista n. 5 “COMUNICA ”  
- MUCO Brumilda 
- MENNUTI Michele 
- BONOMI Alberto 
- COLELLA DE PALMA Ruben Giuseppe 

 
per la lista n. 4 “LINK ”  

-  BINETTI Giuseppe Marco 
 



università degli studi di bari aldo moro D.R.  n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Modifica ricomposizione Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

- RANIERI Teresa      (rappresentanti dei 
dottorandi) 
 

 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 25.06.2014 
 
            f.to IL  RETTORE  
 


